DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPREENSÃO DA
LINGUÍSTICA EM RELAÇÃO AO ALUNO SURDO QUE UTILIZA GESTOS CASEIROS
NAS SUAS HABILIDADES DE COMUNICAÇÃO de autoria de IANELE BORGES DIAS
SANTOS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118960

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118960